[image: image1.png]

МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Михайловка

20.06.2016                                                                                                                № 8-24Р

О создании административной комиссии Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края

В соответствие с Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, Михайловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Создать административную комиссию Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края.

2.Утвердить состав административной комиссии Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края согласно приложению.

3.Признать утратившими силу:

- Решение Михайловского сельского Совета депутатов от 01.04.2011года   № 12-48Р «Об утверждении Положения об административной комиссии Михайловского сельсовета Дзержинского района»;

- Решение Михайловского сельского Совета депутатов от 24.03.2016
 № 5-16Р О внесении изменений в решение от 24.08.2009 года № 38-233Р «Об утверждении Положения об административной комиссии Михайловского сельсовета Дзержинского района».

4.Настоящее Решение  вступает  в силу в день, следующий за днем его  официального опубликования в  периодическом печатном издании «Информационный вестник».

Председатель Михайловского

сельского Совета депутатов                                                        В.И. Дементьев

Глава Михайловского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края                               В.В. Судникович
Приложение

к решению Михайловского сельского

Совета депутатов от 20.06.2016 года № 8-24Р

СОСТАВ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Судникович Вера Владимировна – глава Михайловского сельсовета, председатель комиссии;
Мещерякова Татьяна Серафимовна – завуч МУО «Новинская  средняя общеобразовательная школа», заместитель председателя комиссии;
Махров Денис Валерьевич – заместитель главы Михайловского сельсовета, ответственный секретарь;
Дементьев Владимир Иванович – депутат Михайловского сельского Совета депутатов, член комиссии;

Судникович Сергей Александрович – депутат Михайловского сельского Совета депутатов, член комиссии;

Судникович Юлия Александровна – представитель общественности, член комиссии;

Юрласова Вера Сергеевна – депутат Михайловского сельского Совета депутатов, член комиссии.